

13.08..2024

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண். 107/2018

அ.சா.2

பெயர்	ராமசந்திரன்		
த/பெ	ஏழுமலை		
கிராமம்	கண்டம்பாக்கம்	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	41/2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்க்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். அவர்கள் அனைவரும் எங்கள் ஊரை சேர்ந்தவர்கள் தான். இதற்கு முன்பு சாட்சி சொன்ன சீனிவாசன் அ.சா.1 என் அண்ணன்தான். இந்த வழக்கில் இறந்து போன முருகன் என்பவர் என் அண்ணன் தான். இந்த வழக்கில் இறந்து போன வீரம்மா என் அண்ணி. என் அண்ணன் முருகனுக்கு திண்டிவனம் நீதிமன்றத்தில் இருந்து சாட்சியம் சொல்ல சம்மன் வந்தபோது நானும் அதில் உடன் இருந்து கையெழுத்து போட்டேன். மறுநாள் நீதிமன்றத்திற்கு போகலாம் என நான் அவரிடம் சொன்னேன். அவர் என்னிடம் சரி போய் படுபா என்று சொன்னார். அதிகாலை விடிவதற்கு முன்பு அனைவரும் கத்தினார்கள். நான் இருக்கும் வீட்டிற்கும் என் அண்ணன் இருக்கும் வீட்டிற்கும் தூரம் சுமார் 50 மீட்டர் தான் எனவே எனக்கு கத்தும் சத்தம் கேட்டது. நான் என் அண்ணன் வீட்டிற்கு சென்று பார்த்தபோது அங்கு கும்பலாக பொது மக்கள் இருந்தார்கள். அண்ணி கத்தி கொண்டிருந்தார். திண்ணை பூராவும் இரத்தமாக இருந்தது. என் அண்ணன் அங்கே கழுத்துக்கு நேராக அறு பட்டு கீழே கிடந்தார். இரத்தம் சுவர் முழுவதும் தெறித்து இருந்தது. அதன் பிறகு மருத்துவமனைக்கு அவரின் பிரேதத்தை

எடுத்து சென்று பிறகு மறுநாள் தான் எடுத்து வந்தார்கள். என் அண்ணன் வழக்கறிஞர் ஆறுமுகம் இறந்த பிறகு நான் மனஉளைச்சல் அடைந்து மருந்து சாப்பிட்டு வந்தேன். சம்பவம் பற்றி போலீஸ் என்னை விசாரித்தார்கள். தற்போது எனக்கு ஞாபகமில்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் போலீசார் என்னை முண்டியம்பாக்கம் மருத்துவமனை பிண அறையின் முன்பு விசாரணை செய்தபோது நான் சம்பவத்தை அ.சா. சீனிவாசன் என்பவர் சொன்னதை கேள்விபட்டு போலீசார் விசாரணையில் 16.09.2014 ம் தேதியில் என் மூத்த அண்ணன் சீனிவாசன் முருகன் கொலை சம்பந்தமாக அவர் நேரில் பார்த்த உண்மைகளை என்னிடம் சொன்னார் என்றும், சம்பவத்தன்று அதிகாலையில் அ.சா.1 சீனிவாசன் அவரது நிலத்தில் தண்ணீர் பாய்ச்சுவதற்காக சென்ற போது எதிரிகள் ராதாகிருஷ்ணன், வீரபத்திரன், ரகு, சத்தியசீலன், பிரதாப், அன்பரசன், புகழேந்தி, சிவகுமார், விநாயகமூர்த்தி ஆகியோர்கள் கும்பலாக கத்தி, தடி போன்ற ஆயுதங்களுடன் முருகன் வீட்டிற்கு சென்றபோது பார்த்ததாகவும், முருகன் அவரது வீட்டின் திண்ணையில் படுத்து இருந்தபோது எதிரிகள் சூழ்ந்து கொண்டு ராதாகிருஷ்ணன், சத்தியசீலன், ரகு ஆகியோர்கள் கழுத்தில் மாறி மாறி வெட்டி விட்டும் முருகன் மனைவி சத்தம்போடவே ஊர் மக்கள் வந்தவுடன் எதிரிகள் தப்பி ஓடி விட்டார்கள் என்றும், அ.சா.1 சொன்னதை போலீசார் விசாரணையில் சொன்னேன் என்றும், அதன் பிறகு போலீசார் 16.09.2014 ம் தேதியில் என் வீட்டிற்கு வந்து மறுவிசாரணை செய்தபோது மேற்சொன்ன விவரங்களை சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகள் எங்கள் ஊரை சேர்ந்தவர்கள் என்பதாலும், எனக்கு ஏற்பட்ட மனஉளைச்சல் காரணமாகவும் உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

மறுவிசாரணை இல்லை.,