

12. 12.2024

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண். 107/2018

அ.சா.12

பெயர்	கருணாகரன்		
த/பெ	கோவிந்தன்		
கிராமம்	கண்டம்பாக்கம்	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	37/2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் ஆய்வக உதவியாளராக கஞ்சனூர் கிராமத்தில் பணி செய்து வருகிறேன். எனக்கு கண்டம்பாக்கத்தை சேர்ந்த புகார்தாரர் முருகன் மனைவி வீரம்மாளை தெரியாது. இந்த வழக்கில் இறந்துபோன முருகனை எனக்கு தெரியாது. ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. இந்த வழக்கு குறித்து எனக்கு எந்த விவரமும் தெரியாது. போலீசார் என்னை இந்த வழக்கு தொடர்பாக விசாரித்தார்களா என்றால் விசாரிக்கவில்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதிக்கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் நான் பாண்டிச்சேரியில் தனியார் பள்ளியில் ஆசிரியராக பணி செய்ததாகவும், சத்தியசீலன், சிவக்குமார், அசோக்குமார்,

வினாயகமூர்த்தி, கோபாலகிருஷ்ணன், புகழேந்தி, பிரதாப், அன்பரசு, ராதாகிருஷ்ணன் ஆகியோர் ஊருக்கு வரும்போது அவர்கள் கிரிக்கெட் விளையாட வருவதாகவும், அதனால் எதிரிகள் அனைவரும் எனக்கு பழக்கமானவர்கள் என்றும் , எதிரிகள் கூல்ட் ரிங்ஸ் வாங்கி கொடுத்ததாகவும், எதிரிகள் ரேசன் கடைக்கு முன்பு உட்கார்ந்து முன்பு சரக்கு அடிப்பார்கள் என்றும், அப்போது ராமதாஸ் துணி பையில் எதையோ சுற்றி ராதாகிருஷ்ணனுக்கு கொடுத்தார் என்றும், அது என்ன ஏது என்று கேட்ட போது பொருள் என்று சொன்னார்கள் என்றும், அதற்கு ராதாகிருஷ்ணன் சிரித்துக்கொண்டே கத்தி என்று சொல்லி சிலம்பரசனிடம் கொடுத்து மறைத்து வைக்க சொன்னார் என்றும் காவல் துறை விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகள் நண்பர்கள் என்பதால் உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை

இல்லை