

13.08.2024

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண்.107/2018

அ.சா. 1

பெயர்	சீனிவாசன்		
த/பெ	ஏழுமலை		
கிராமம்	கண்டம்பாக்கம்	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	62/2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்க்கப்பட்டிருக்கிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். அனைவரும் எனது ஊரை சேர்ந்தவர்கள். இந்த வழக்கில் இறந்த நபர் எனது 3ம் தம்பி ஆவார். தம்பி பெயர் முருகன் ஆகும். வீரம்மா என் தம்பி முருகனின் மனைவி ஆவார். வீரம்மா தற்போது உயிருடன் இல்லை. அவர் இறந்து விட்டார். என் தம்பி தற்போது உயிருடன் இல்லை. அவர் இறந்து விட்டார். என் தம்பி முருகன் இறந்து விட்டார். என் தம்பி விநாயகர்சதுர்த்தி அன்று சம்மன் கொடுத்தவுடன் இறந்து விட்டார். என் தம்பி வெட்டு பட்டு தான் வீட்டிற்கு வந்தார். அவரை யார் வெட்டினார்கள் என்ன என்று எனக்கு தெரியாது. நான் கூற இயலாது. வழக்கு சம்மந்தமாக இறந்து போன முருகனின் மனைவி வீரம்மா தாலுக்கா காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். அவரும் அதன் பிறகு 4 வருடங்கள் கழித்து மனஉளைச்சலின் காரணமாக இறந்து விட்டார். என் தம்பி வீட்டு வாசலிலேயே வெட்டு பட்டு அங்கேயே கிடந்தார். சம்மன் கொடுத்து 10 மணி நேரம் கூட ஆகவில்லை. அவர் இறந்து விட்டார். அதன் பிறகு ஊர் காரர்கள் தகவல் கொடுத்து நான் அவர் வீட்டிற்கு சென்றேன். அங்கு என் தம்பி வெட்டு பட்டு காயங்களுடன் இறந்து கிடந்தார். அவரை என் மற்றொரு தம்பி முண்டியம்பாக்கம் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்.

நான் மருத்துவமனைக்கு சென்று பார்த்தேன். வழக்கு சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் எனக்கு ஞாபகமில்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் என் தம்பி ஆறுமுகம் வழக்கறிஞருக்கும் 1ம் எதிரி ராதாகிருஷ்ணனுக்கும் முன்விரோதம் இருந்ததாகவும், அந்த முன்விரோதம் 1ம் எதிரி ராதாகிருஷ்ணன் கள்ளசாராய தொழில் செய்து வந்ததை தம்பி ஆறுமுகம் தட்டி கேட்டு வந்ததால் முன் விரோதம் ஆகி கடந்த 19.06.2006ம் தேதி மாலை ஜானகிபுரம் கன்னியம்மன் கோவில் அருகே மடக்கி வெட்டி கொலை செய்தார்கள் என்றும், அந்த கொலையை நேரில் பார்த்த முக்கிய சாட்சி இந்த வழக்கில் இறந்துபோன முருகன் என்பவர் ஆவார் என்றும், ஆறுமுகம் கொலை வழக்கில் கடந்த 08.09.2014ம் தேதி திண்டிவனம் நீதிமன்றத்தில் விசாரணைக்காக இருந்தபோது மேற்படி நீதிமன்றத்தில் இருந்து சம்மன் வந்தது என்றும், ஆறுமுகம் கொலை வழக்கில் முருகன் சாட்சி சொல்ல கூடாது என்று 1ம் எதிரி ராதாகிருஷ்ணனை நேராகவும், எங்கள் ஊரை சேர்ந்த ஞானவேல், காலனியை சேர்ந்த கலியவரதன், திருப்பாச்சனூர் கிராமத்தை சேர்ந்த ஞானவேல் ஆகியோர்கள் மூலம் பஞ்சாயத்து பேசினார்கள் என்றும், அதற்கு முருகன் ஒத்துக்கொள்ளவில்லை என்றும், அதனால் ராதாகிருஷ்ணன் முருகனிடம் சாட்சி சொல்ல விடமாட்டோம் என்றும், 1ம் எதிரியின் கூட்டாளிகளும் சேர்ந்து ஊரில் சுற்றி வந்தார்கள் என்றும், இந்த நிலையில் 29.08.2014ம் தேதி அதிகாலையில் நிலத்திற்கு தண்ணீர் பாய்ச்ச நான் வீட்டில் இருந்து புறப்பட்டு சென்று கொண்டிருந்தேன் என்றும், அதிகாலை 3.30 மணியளவில் 1ம் எதிரி ராதாகிருஷ்ணன், வீரபத்திரன், ரகு, சத்தியசீலன், பிரதாப், குப்பன், அன்பரசன், புகழேந்தி, தண்டபாணி, ஆரோக்கியராஜ், சிலம்பரசன், சிவகுமார், விநாயகமூர்த்தி ஆகியோர்கள் கையில் கொடுவாள் கத்தி மற்றும் தடி போன்ற ஆயுதங்களுடன் என் எதிரில் வந்தார்கள் என்றும், அவர்கள் வருவதை பார்த்து நான் மறைந்து நின்று கவனித்தேன் என்றும், அவர்கள் அனைவரும் என் தம்பி முருகன் வீட்டு பக்கம் போவதை பார்த்தேன் என்றும், அந்த பகுதியில் உள்ள

சில வீடுகளில் எரிந்து கொண்டிருந்த விளக்கு வெளிச்சத்தில் பார்த்தேன் என்றும், எதிரிகள் என்னை கவனிக்கவில்லை என்றும், எதிரிகள் அனைவரும் என் தம்பி வீட்டிற்கு போனார்கள் என்றும், என் தம்பி வீட்டின் முன் பகுதியில் குண்டு பல்பு எரிந்து கொண்டிருந்தது என்றும், அப்போது என் தம்பி வீட்டின் வெளியில் இருந்த திண்ணையில் இடது கையை தலைக்கு வைத்து படுத்து தூங்கி கொண்டிருந்தார் என்றும், அந்த சமயத்தில் வெளியே வந்த என் தம்பி முருகன் மனைவி வீரம்மா எதிரிகளை பார்த்து அய்யோ அட பாவிகளா எங்கே வந்தீர்கள் என்று கேட்டார் என்றும், 1ம் எதிரி உன் புருசன் எங்களுக்கு எதிராக சாட்சி சொல்ல போறான் நாங்கள் சும்மா விடுவோமா என்று சொல்லி உயிரோடு இருந்தால்தானே சாட்சி சொல்வான் என்று 1ம் எதிரி கத்தினார் என்றும், அப்போது நான் எதிரிகளுக்கு பயந்து கொண்டு கிட்ட போகாமல் என் தம்பி முருகனின் கூரை வீட்டிற்கு பக்கத்தில் மறைந்து இருந்து சம்பவத்தை பார்த்தேன் என்றும், என்னை போலவே சத்தம் கேட்டு முத்தையன் மகன் முருகன், மடத்தி கவுண்டர் மகன் ஜெயச்சந்திரன், ராஜேந்திரன் மனைவி ஜெயக்கொடி ஆகியோர்கள் மறைந்திருந்து பார்த்தார்கள் என்றும், முருகனை எழுந்திருக்க விடாமல் முருகனின் தலையை சத்தியசீலன், புகழேந்தி இருவரும் கால்களை கோபாலகிருஷ்ணன் பிடித்து கொண்டும் அவர் மீது ஏறி உட்கார்ந்து கொண்டும், பிரதாப், சிலம்பரசன், அசோக்குமார், சிவகுமார், விநாயகமூர்த்தி ஆகியோர் கத்தி , தடிகளை வைத்துக்கொண்டு முருகனை சுற்றி நின்று கொண்டிருந்தார்கள் என்றும், 1ம் எதிரி அவனை வெட்டுங்கடா என்று கத்தினார் என்றும், 1ம் எதிரி ராதாகிருஷ்ணன், வீரபத்திரன், ரகு ஆகிய மூவரும் அசிங்கமாக தேவிடியா பசங்களா என்று திட்டி என் கண் முன்னாலேயே ஒழிந்து போடா என்று சொல்லி கொடுவா கத்தியால் முருகனின் கழுத்து பகுதியில் மாறி மாறி வெட்டினார்கள் என்றும், முருகனின் மனைவி வீரம்மாள் சத்தம் போட்டதில் அக்கம் பக்கத்தில் இருந்தவர்கள் எழுந்து ஓடி வரவே எதிரிகள் ஆயுதங்களுடன் அங்கிருந்து ஓடி விட்டார்கள் என்றும், இந்த சம்பவம் குறித்து முருகனின் மனைவி வீரம்மாள் தான் விழுப்புரம் தாலுக்கா காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார் என்றும், இது சம்மந்தமாக காவல் துறையினர் என்னை விசாரித்தபோது மேற்சொன்ன விவரங்களை சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகள் எங்கள் ஊரை

சேர்ந்தவர்கள் என்பதாலும், தற்போது சற்று மனஉளைச்சலில் இருப்பதாலும், உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

மறுவிசாரணை

இல்லை