

03.10.2024

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண். 107/2018

அ.சா.4

பெயர்	ராஜேந்திரன்		
த/பெ	வீரப்பன்		
கிராமம்	மரகதபுரம்	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்.	வயது	67/2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்க்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் ஏற்கனவே கூட்டுறவு வங்கியில் பணி புரிந்து ஓய்வு பெற்று விட்டேன். தற்போது விவசாயம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளில் சிலரை எனக்கு தெரியும். வழக்கில் இறந்துபோன முருகன் எனது மைத்துனர் ஆவார். வழக்கு சம்மந்தமாக எனது மைத்துனர் மனைவி வீரம்மாள் புகார் கொடுத்தார். சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்பு என் மைத்துனர் இறந்துவிட்டதாக கேள்விபட்டு சம்பவ இடத்திற்கு வந்து பார்த்தபோது வீட்டின் திண்ணையில் பிணமாக கிடந்தார். அதன் பிறகு நான் மருத்துவமனைக்கு போகவில்லை. அவரை கொலை செய்து விட்டதாக கேள்விப்பட்டேன். விரோதத்தை வைத்து பழைய ஆட்கள் செய்தார்கள் என்று கேள்விப்பட்டேன். ஆனால் அவர்கள் யார் என்று எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் 29.08.2014ம் தேதி அதிகாலை 3.30 மணியளவில் என் மைத்துனர் முருகன் கொலை சம்மந்தமாக முருகன் மனைவி வீரம்மாள் அன்று என்னிடம் சொன்ன தகவலை அன்றைய தினம் சம்பவம் குறித்து விசாரணை செய்த விழுப்புரம் தாலுக்கா

காவல் ஆய்வாளர் அவர்களிடம் நான் கேள்விப்பட்டதை வாக்குமூலமாக சாட்சியம் அளித்தேன் என்றும், 16.09.2014ம் தேதி முருகன் மூத்த மைத்துனர் சீனுவாசன் என்பவர் முருகன் கொலை சம்பந்தமாக நேரில் பார்த்த உண்மைகளை எங்களிடம் சொன்னார் என்றும், சம்பவம் அன்று அதிகாலை சீனுவாசன் அவரது வீட்டிலிருந்து கொல்லைக்கு தண்ணீர் பாய்ச்ச செல்லும் போது எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த விஸ்வநாதன் மகன் ராதாகிருஷ்ணன், உலகநாதன் மகன் வீரபத்திரன், ராஜேந்திரன் மகன் ரகு, குணசேகரன் மகன்கள் சத்தியசீலன், பிரதாப், குப்பன் மகன்கள் அன்பரசன், புகழேந்தி, தண்டபாணி மகன் அசோக்குமார், கணேசன் மகன் சிலம்பரசன், கோபாலகிருஷ்ணன் மகன் சிவக்குமார் மற்றும் விநாயகமூர்த்தி ஆகியோர்கள் கும்பலாக தடிகத்தி போன்ற ஆயுதங்களுடன் முருகன் வீட்டிற்கு சென்றதை பார்த்தாக சொன்னார் என்றும், அதிகாலை 3.30 மணியளவில் முருகன் அவரது வீட்டின் திண்ணையில் படித்திருந்ததை பார்த்த அவர்கள் முருகனை சூழ்ந்துகொண்டு அன்பரசன் முருகனின் தலையையும், சத்தியசீலன், புகழேந்தி கால்களையும், கோபாலகிருஷ்ணன் கைகளையும் அழுத்தி பிடித்துக்கொண்டார்கள் என்றும், பிரதாப், சிலம்பரசன், அசோக்குமார், கத்தியுடன் சிவக்குமார், விநாயகமூர்த்தி தடியுடன் நின்றும் அவனை விடாதிங்கடா வெட்டி கொல்லுங்கடா என்று தூண்டிவிட ராதாகிருஷ்ணன், ரகு, ஆகிய மூவரும் சேர்ந்து எங்களுக்கு எதிராக சாட்சி சொல்ல போறியா நீ உயிருடன் இருந்தால்தான் சாட்சி சொல்வாய் ஒழிந்துபோடா என்று சொல்லி மூவரும் கையில் வைத்திருந்த கத்தியால் கழுத்து பகுதியில் வெட்டி கொலை செய்துவிட்டு எதிரிகள் அனைவரும் ஆயுதங்களுடன் தப்பி ஓடிவிட்டார்கள் என்று மைத்துனர் சீனுவாசன் என்னிடம் சொன்னதை காவல் ஆய்வாளர் விசாரணையில் தெரிவித்துவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை

இல்லை.