

17.10.2024

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண்.107/2018

அ.சா.5

பெயர்	ஜெயசந்திரன்		
த/பெ	மடத்திகவுண்டர்		
கிராமம்	கண்டம்பாக்கம்	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	68/2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்க்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

### முதல் விசாரணை

நான் மேற்படி விவரத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். எனக்கு கண்டம்பாக்கத்தில் ஏழுமலை மகன்கள் சீனுவாசன், ஜெயபால், முருகன், ஆறுமுகம் ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியும். அதில் ஆறுமுகம் என்பவர் வழக்கறிஞராக இருந்தார். அவர் பா.ம.க, கட்சியிலும் இருந்தார். அவர் ஊரில் எதாவது பிரச்சனை இருந்தால் அதை தட்டி கேட்பார் என்றால் அது குறித்து எனக்கு தெரியாது. எனக்கு இந்த வழக்கு தொடர்பாக எதுவும் தெரியாது. எனக்கு முருகன் எப்படி இறந்தார் என்று தெரியாது. அந்த சமயத்தில் நான் வெளி ஊரில் இருந்தேன். இந்த வழக்கு குறித்து என்னை காவல் துறையினர் விசாரிக்கவில்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

காவல் துறை விசாரணையில் ஆறுமுகம் வழக்கறிஞர் ஊரில் பிரச்சனை ஏற்பட்டால் தட்டி கேட்பார் என்றும், அதுபோன்று எங்கள் கிராமத்தில் விஸ்வநாதன் மகன் ராதாகிருஷ்ணன் என்பவர் போலீசுக்கு தெரியாமல் திருட்டு தனமாக சாராயம் விற்றுவந்ததால் அதனை ஆறுமுகம் போலீசுக்கு தகவல் சொன்னதால் ஆஜர் 1ம் எதிரிக்கும் ஆறுமுகத்திற்கும் விரோதம்

ஏற்பட்டு 1ம் எதிரி தனது கூட்டாளிகளோடு ஆறுமுகம் வழக்கறிஞரை கொலை செய்து விட்டார் என்றும், அந்த கொலை செய்த நேரத்தில் ஆறுமுகம் சகோதரர் முருகன் நேரில் பார்த்த கண்ணூற்ற சாட்சி ஆவார் என்றும், ஆறுமுகம் கொலை வழக்கின் விசாரணையின் போது ஆஜர் 1ம் எதிரி ஊர் மக்கள் மற்றும் தனியாகவும், முருகனிடம் சாட்சி சொல்ல கூடாது என்று அறிவுறுத்தி வந்த நிலையில் முருகன் ஒப்புக்கொள்ளாததால் முருகனை தீர்த்துக்கட்ட தீராத விரோதம் கொண்டு 29.08.2014ந் தேதி அதிகாலையில் என்னமோ சத்தம் கேட்டு வெளியில் ஓடி வந்து பார்த்தபோது அப்போது மணி அதிகாலை 3.30 மணி இருக்கும் என்றும் முருகன் வீட்டின் முன்பு எறிந்துக்கொண்டிருந்த விளக்கு வெளிச்சத்தை பார்த்து பார்த்த போது எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த விஸ்வநாதன் மகன் ராதாகிருஷ்ணன், வீரபத்திரன் மகன் உலகநாதன், ராஜேந்திரன் மகன் ரகு, குணசேகரன் மகன்கள் சத்தியசீலன், பிரதாப், குப்பன் மகன்கள் அன்பரசன், புகழேந்தி, தண்டபாணி மகன் அசோக்குமார், கணேசன் மகன் சிலம்பரசன், கோபாலகிருஷ்ணன், லோகநாதன் மகன் சிவக்குமார், விநாயகமூர்த்தி ஆகியோர்கள் கும்பலாக கத்தி, தடி, வைத்துக்கொண்டு வீட்டின் வெளி திண்ணையில் படுத்திருந்த முருகனை சூழ்ந்து கொண்டு முத்தையன் மகன் முருகன், ராஜேந்திரன் மனைவி ஜெயக்கொடி ஆகியோர் என்னுடன் இருந்து பார்த்தார்கள் என்றும், முருகன் கூரை வீட்டின் மறைவில் முருகன் அண்ணன் சீனுவாசன் மறைந்து இருந்து பார்த்தார் என்றும், முருகன் மனைவி வீரம்மாள் எதிரிகளை பார்த்து ஐயோ அட பாவிகளா இங்கு எங்கே வந்தீர்கள் என்று சத்தம் போட்டார் என்றும் அதற்கு 1ம் எதிரி ராதாகிருஷ்ணன் எங்களுக்கு எதிராக உன் புருசன் நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல போறான் என்று முருகனை அசையவிடாமல் எதிரிகள் அன்பரசு, முருகன் தலையையும், சத்தியசீலன், புகழேந்தி கால்களையும், கோபாலகிருஷ்ணன் வயிற்றின் மீது உட்கார்ந்து கொண்டு கைகளை பிடித்துக்கொண்டார்கள் என்றும், பிரதாப், சிலம்பரசன், அசோக்குமார் இவர்கள் கொடுவா கத்தியுடன், சிவக்குமார், விநாயகமூர்த்தி தடிகளுடன் சுற்றி நின்றுக்கொண்டு அவனை விடாதீங்கடா என்றும், வெட்டுங்கடா, வெட்டுங்கடா என்று மற்றவர்களை தூண்டி விட்டார்கள் என்றும், உடனே ராதாகிருஷ்ணன், வீரபத்திரன், ரகு மூவரும் கையில் வைத்திருந்த கொடுவாள் கத்தியால் முருகனை பார்த்து தேவிடியா மகனே என்று அசிங்கமா திட்டி நீ உயிருடன் இருந்ததால் தானே சாட்சி சொல்வாய் அதனால் நீ ஒழிந்து போடா என்று சொல்லி மூவரும், முருகன் கழுத்தில் மாறி மாறி வெட்டினார்கள் என்றும், ஊரில்

உள்ளவர்கள் சத்தம் கேட்டு ஓடி வரவே எதிரிகள் ஓடிவிட்டார்கள் என்றும், இந்த சம்பவம் குறித்து முருகனின் மனைவி வீரம்மாள் புகார் கொடுத்தார் என்றும் காவல் துறை விசாரணையில் சொல்லிவிட்டிரு தற்போது எதிரிகள் சொந்த ஊரைச் சேர்ந்தவர்கள் என்பதால் உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை**

**இல்லை**

**மறுவிசாரணை**

**இல்லை**