

17.10.2024

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண்.107 /2018

அ.சா.6

பெயர்	ராதாகிருஷ்ணன்		
த/பெ	பலராமன்		
கிராமம்	கண்டம்பாக்கம்	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	35/2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்க்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

### முதல் விசாரணை

நான் மேற்படி விவரத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது இ சேவை மையம் கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். எனக்கு ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். என்னுடன் கிரிக்கெட் விளையாடும் நபர்கள் ஆவார்கள். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக எதிரிகள் என்ன பேசிக்கொண்டார்கள் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது. எனக்கு வழக்கு குறித்து எதுவும் தெரியாது. என்னை காவல் துறையினர் விசாரிக்கவில்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

### அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

காவல் துறை விசாரணையில் நான் எதிரிகளுடன் கிரிக்கெட் விளையாடுபவன் என்றும், எதிரிகளுடன் சரக்கு வாங்கி கொடுத்து சாப்பிடும் போது வழக்கறிஞர் கொலை வழக்கு சம்மந்தமாக விசாரணைக்கு வரப்போவதாகவும், அந்த வழக்கில் வழக்கறிஞர் ஆறுமுகத்தின் அண்ணன் முருகன் ஒரு முக்கிய சாட்சி என்றும், அவரை சமாதானமாக போக சொன்னால் அவர் ஒத்துவராமல் தொந்தரவு கொடுத்து வருகிறார் என்றும், அப்போது 1ம் எதிரி வழக்கறிஞர் ஆறுமுகத்தை போட்டது போல் முருகனை போடனும் என்றும், அப்போது தான் ஒரு வழி பிறக்கும் என்றும், சொல்லி வந்தார் என்றும், கடந்த 28.08.2014ந் தேதி இரவு 9 மணியளவில்

1ம் எதிரி ராதாகிருஷ்ணன் என்னை கூப்பிட்டார் என்றும், நான் எப்போதும் நாங்கள் சந்திக்கும் ரேஜன் கடைக்கு போனேன் என்றும், அங்கே சத்தியசீலன், ரகு, அன்பரசு , புகழேந்தி, பிரதாப், சிலம்பரசன், சிவக்குமார், அசோக்குமார், கோபாலகிருஷ்ணன், வினாயகமூர்த்தி, ராதாகிருஷ்ணன் எல்லோரும் இருந்தார்கள் என்றும், எங்கள் அனைவருக்கும் 1ம் எதிரி ஏற்கனவே வாங்கி வைத்திருந்த பிராந்தி பாட்டிலை கொடுத்து குடிக்க சொன்னார் என்றும், நாங்களும் குடித்தோம் என்றும், அந்த நேரத்தில் எங்களுக்கு எதிர்த்தாற்போல் சீத்தாராமன் அண்ணன் கடையில் இருந்து சிகரெட், பாக்கு, கேக் ஆகியவற்றை எடுத்து வரச்சொன்னார் என்றும், சீத்தாராமன் எடுத்து வந்து எங்களுடன் சரக்கு சாப்பிட்டார் என்றும், அப்போது 1ம் எதிரி ஆறுமுகம் கொலை வழக்கில் 08.09.2014ந் தேதி விசாரணைக்கு வந்தது என்றும், அன்றைக்கு முருகன் சாட்சி சொல்லிட்டா எனக்கு தண்டனை உறுதியாகிவிடும் என்றும், நான் உங்களுடன் உட்கார்ந்து தண்ணி அடிக்க முடியாது என்றும், இது தான் கடைசியாக உங்களுடன் உட்கார்ந்து தண்ணி அடிக்கிறேன் என்று சொல்லி உருக்கமாக பேசினார் என்றும் , உடனே ரகு நீ எப்போது தண்ணி அடித்தாலும் உளறுவதை வேலையாக வைத்திருக்கிறாய் என்றும் சொன்னார் என்றும், வினாயகமூர்த்தி ராதாகிருஷ்ணனை பார்த்து உன்னை எங்களிடமிருந்து பிரிக்க முடியாது என்றும் அப்படி யாராவது பிரிக்க நினைத்தால் அவர்களை சம்மா விடமாட்டோம் என்றும் சொன்னார்கள் என்றும், அங்கிருந்தவர்களை எல்லாம் ஒன்று சேர்ந்து முருகனை ராதாகிருஷ்ணனுக்காக முருகனை கொலை செய்ய வேண்டும் என்று முடிவு பண்ணோம் என்றும், அப்போது ராதாகிருஷ்ணன் என்னிடம் கொடுத்து மறைத்து வைத்திருந்த கத்தியை எடுத்து வரச்சொன்னார் என்றும் நான் கத்தியை எடுத்து வந்தோம் என்றும், சிவா தெரு விளக்கை நிறுத்தி விட்டு அனைவரும் புறப்பட்டு சென்று திட்டம் போட்டபடி முருகன் தலையை அன்பரசு பிடித்துக்கொள்ள கால்களை சத்தியசீலனும், புகழேந்தியும் பிடித்துக்கொள்ள கோபாலகிருஷ்ணன் முருகன் மேல் உட்கார்ந்து அவனது இரண்டு கைகளையும் திமிரவிடாமல் பிடித்துக்கொண்டு ரகு, ராதாகிருஷ்ணன் ஆகியோர்கள் வெட்டியதாகவும், மற்றவர்கள் பாதுகாப்பாக நின்றுக்கொண்டு முருகனை வெட்டுங்கடா, வெட்டுங்கடா என்று ஆவேசமாக கத்தியதாகவும், அதன் பிறகு எல்லோரும் ஓடிவிட்டார்கள் என்றும், போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு எதிரி வீட்டின் முன்பு எதிரி கொலைக்கு பயன்படுத்திய கத்தி மற்றும் அவரது

வீட்டிலிருந்த ஆடைகளை கடந்த 04.10.2014ந் தேதி பகல் 2.15 மணிக்கு போலீசார் கைப்பற்றுதல் மகசரில் கைப்பற்றினார்கள் என்றும் அந்த மகசரில் நான் சாட்சியாக கையொப்பம் போட்டேன் என்றும், போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகள் அனைவரும் சொந்தஊரைச் சேர்ந்தவர்கள் என்பதால் உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை**

**இல்லை**

**மறுவிசாரணை**

**இல்லை**