

12.12.2024

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண். 107/2018

அ.சா.11

பெயர்	ஜெயபால்		
த/பெ	ஏழுமலை		
கிராமம்	கண்டம்பாக்கம்	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	55/2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்க்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். இந்த வழக்கில் இறந்துபோன முருகன் எனது உடன் பிறந்த தம்பி ஆவார். வீரம்மாள் எனது தம்பி மனைவி ஆவார். எனக்கு ஆஜர் எதிரிகள் அனைவரையும் தெரியும். சம்பவம் அன்று நான் விவசாய வேலை செய்ய சென்று விட்டேன். தம்பி இறந்துவிட்டதாக கேள்விப்பட்டு வந்து அங்கு பார்த்த போது அங்கு யாரும் இல்லை. அக்கம் பக்கத்தில் இருந்தவர்களும் எதுவும் சொல்லவில்லை. அதன் பிறகு மருத்துவமனையில் சென்று பார்த்தோம். முண்டியம்பாக்கம் அரசு மருத்துவமனையில் சென்று பார்த்தோம். என்னை இது குறித்து காவல் துறையினர் விசாரணை செய்தார்களா என்றால் விசாரிக்கவில்லை. (சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதிக்கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் என் அண்ணன் அ.சா.1 சீனுவாசன் நடந்த சம்பவத்தை என்னிடம் சொன்னதை நான் அப்படியே போலீசார் விசாரணையில் சொன்னேன் என்றும், என் அண்ணன் நேரில் பார்த்த உண்மைகளை தான் என்னிடம் சொன்னார் என்றும் எதிரிகள் அனைவரும் ஆயுதங்களுடன் தம்பி முருகன் வீட்டிற்கு சென்றதை நேரில் பார்த்ததாகவும், எதிரிகள் முருகன் தன் வீட்டின் முன்பு திண்ணையில் படுத்திருந்தபோது எதிரிகள் சூழ்ந்துக்கொண்டதாகவும், அன்பரசன், முருகன் தலையையும், சத்தியசீலன், புகழேந்தி கால்களையும், கோபாலகிருஷ்ணன் கைகளை அழுத்திக்கொண்டார் என்றும், பிரதாப், சிலம்பரசன், அசோக்குமார் கத்தியுடனும், சிவக்குமார், வினாயகமூர்த்தி, தடிகளுடனும் அவனை விடாதிங்கடா வெட்டுங்களா என்று தூண்டி விட ராதாகிருஷ்ணன், வீரபத்திரன், ரகு ஆகிய மூவரும் தேவிடியா மகனே என்று அசிங்கமாக திட்டி நீ உயிருடன் இருந்தால் தானே சாட்சி சொல்வாய் என்று முருகனின் கழுத்தில் மாறி மாறி வெட்டினார்கள் என்றும் அ.சா.1 சீனுவாசன் சொன்ன சங்கதிகளை காவல் துறையினர் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை