

12.12.2024

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண்.107/2018

அ.சா.13

பெயர்	கலிவரதன்		
த/பெ	ஏழுமலை		
கிராமம்	கண்டம்பாக்கம்	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	53/2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

### முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது ரியல் எஸ்டேட் தொழில் செய்து வருகிறேன். இறந்துபோன முருகன் மனைவி வீரம்மாளை எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். சீனுவாசன், ஜெயபால் ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியும். இந்த வழக்கு தொடர்பாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. முருகன் இறந்துவிட்டார் என்று எனக்கு சம்பவம் அன்று காலை 7 மணிக்கு தான் தெரியும். காவல் துறையினர் என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் விசாரிக்கவில்லை. நான் இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக சமாதானம் பேச நான் செல்லவில்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதிக்கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

போ லீசார் விசாரணையில் கடந்த 28/08/2014 ந் தேதியில் ஆறுமுகம்

கொலை வழக்கில் சாட்சியம் சொல்வதற்காக இந்த வழக்கில் இறந்துபோன முருகனுக்கு போலீசார் சம்மன் கொடுத்தார்கள் என்றும், இதை தெரிந்துகொண்ட எதிரிகள் சாட்சியம் சொன்னால் தண்டனை கிடைத்துவிடும் என்று பயந்து முருகனை 29/08/2014 ன் தேதி அதிகாலையில் முருகனை கொலை செய்த விசயம் தெரிந்து நான் சம்பவ இடத்திற்கு போனேன் என்றும் போலீசார் முருகனின் பிரேதத்தின் மீது பிரேத விசாரணை நடத்தினார்கள் என்றும், அந்த விசாரணையில் அந்த கொலை நடப்பதற்கு முன்னால் வீரபத்திரனும், ராதாகிருஷ்ணனும் என்னிடம் வந்து முருகனிடம் சமாதானம் பேசும்படி கேட்டார்கள் என்றும், நான் கொலை வழக்கில் சட்டப்படி சமாதானம் பேசினால் தவறு என்று சொல்லி அனுப்பிவிட்டேன் என்றும், அந்த சமயத்தில் நான் கிராம பஞ்சாயத்து தலைவராக பணியிலிருந்தேன் என்றும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை**

**இல்லை.**

**மறுவிசாரணை**

**இல்லை**