

03.02.2025

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண். 107/2018

அ.சா.14

பெயர்	நடராஜன்		
த/பெ	கோபால்		
கிராமம்	கண்டம்பாக்கம்	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	56/2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் கண்டம்பாக்கம் கிராமத்தில் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். எனக்கு ஆஜர் எதிரிகளை தெரியுமா என்றால் தெரியாது. இந்தவழக்கில் இறந்து போன முருகனை எனக்கு தெரியும். அது சம்மந்தமாக என்னை காவல் துறையினர் விசாரித்தார்களா என்றால் நான் அவர்களுக்கு 2 வது தெரு அதனால் விசாரித்தார்கள். விசாரித்து காவல் துறையினர் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு வரைபடம் வரைந்தார்களா என்றால் அது குறித்து எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகசரில் காட்டப்பட்ட 1ம் கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது அ.சா.ஆ. 1 ஆகும். அதன் மூலம் பொருட்கள் எதையாவது கைப்பற்றினார்களா என்று எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள 1ம் கையொப்பம் என்னுடையது தான். அது அ.சா.ஆ- 2 ஆகும். இதில் எழுதப்பட்ட விவரங்கள்

எனக்கு தெரியாது.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 29/08/2014 ந் தேதி காலை 6.30 மணிக்கு நானும், எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த தனசேகரன் என்பவரும், இவ்வழக்கில் கொலையுண்ட முருகன் என்பவரின் வீட்டின் அருகில் நின்று கொண்டிருந்த போது விழுப்புரம் தாலுக்கா காவல் ஆய்வாளர் சம்பவ இடத்திற்கு வந்து எங்களை விசாரணை செய்து சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தார்கள் என்றும், அப்போது சம்பவ இடத்தில் இருந்த இரத்தத்தோய்ந்த சாம்பல் நிற போர்வை ஒன்றையும், உறைந்த ரத்தம் சிறிதளவையும், சாதாரண மண்ணையும், ரத்தம் தோய்ந்த மண்ணையும் சம்பவ இடத்தில் எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றி கைப்பற்றுதல் மகசர் தயார் செய்தார்கள் என்றும், பார்வை மகசர், கைப்பற்றுதல் மகசரில் நானும், தனசேகரன் என்பவரும் சாட்சியாக கையெழுத்து போட்டுவிட்டு தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை

இல்லை