

03.02.2025.

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண். 107 /2018

அ.சா.15

பெயர்	தனசேகரன்		
த/பெ	சுப்பிரமணியன்		
கிராமம்	கண்டம்பாக்கம்	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	54 /2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்க்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

### முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள 2 ம் கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது அ.சா.ஆ. 3 ஆகும். கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள 2 ம் கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது அ.சா.ஆ. 4 ஆகும். சுமார் 10 ஆண்டுகளுக்கு முன்பு கண்டம்பாக்கம் கிராமத்தில் போலீசார் என்னிடம் தாங்கள் அங்கு வந்து சென்றதை உறுதிப்படுத்த கையெழுத்து செய்துக்கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்டு என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். நான் எழுதாத பேப்பரில் தான் கையெழுத்து போட்டேன். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்களா என்றால் இல்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

## அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 29/08/2014 ன் தேதி காலை 6. 30 மணிக்கு நானும், எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த நடராஜன் என்பவரும், இவ்வழக்கில் கொலையுண்ட முருகன் என்பவரின் வீட்டின் அருகில் நின்று கொண்டிருந்த போது விழுப்புரம் தாலுக்கா காவல் ஆய்வாளர் சம்பவ இடத்திற்கு வந்து எங்களை விசாரணை செய்து சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தார்கள் என்றும், அப்போது சம்பவ இடத்தில் இருந்த இரத்தத்தோய்ந்த சாம்பல் நிற போர்வை ஒன்றையும், உறைந்த ரத்தம் சிறிதளவையும் , சாதாரண மண்ணையும் , ரத்தம் தோய்ந்த மண்ணையும் சம்பவ இடத்தில் எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றி கைப்பற்றுதல் மகசர் தயார் செய்தார்கள் என்றும், பார்வை மகசர் , கைப்பற்றுதல் மகசரில் நானும், நடராஜன் என்பவரும் சாட்சியாக கையெழுத்து போட்டுவிட்டு தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

## எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை

இல்லை