

12.03.2025.

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம் விழுப்புரம்)

அமர்வு வழக்கு எண்.107/2018

அ.சா. 16

பெயர்	தன்ராஜ்		
த/பெ	வேணு		
கிராமம்	கண்டம்பாக்கம்	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	60/2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்க்கப்பட்டிருக்கிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் 1ம் எதிரியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2ம் கையெழுத்து என்னுடையதாகும். அது அ.சா.ஆ.5 ஆகும். 2ம் எதிரியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 1ம் கையெழுத்து என்னுடையதாகும். அது அ.சா.ஆ. 6 ஆகும். 1ம் எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்ட பொருட்களுக்கான கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள 2ம் கையெழுத்து என்னுடையதாகும். அது அ.சா.ஆ. 7 ஆகும். 2ம் எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்ட பொருட்களுக்கான கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள 1ம் கையெழுத்து என்னுடையதாகும். அது அ.சா.ஆ. 8 ஆகும். சுமார் 10 ஆண்டுகளுக்கு முன்பு காவல் துறையினர் வந்து என்னிடம் எழுதாத வெள்ளை தாளில் கையெழுத்து வாங்கி வந்தார்கள். என்ன காரணம் என்று எனக்கு தெரியாது. என் முன்பு யாரையும் போலீசார் விசாரணை செய்தார்களா என்றால் இல்லை. என் முன்பு பொருட்கள்,

ஆயுதங்கள் எதையாவது கைப்பற்றினார்களா என்றால் இல்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதிக்கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 24/10/2014 ன் தேதி இவ்வழக்கில் முதல் எதிரி நீதிமன்ற பாதுகாவலில் இருந்து எடுத்து காவல் நிலையத்தில் வைத்து 1ம் எதிரியை விசாரிக்க 1ம் எதிரி தாமாக முன்வந்து யாருடைய தூண்டுதல் இல்லாமலும், ஆசை வார்த்தை இல்லாமலும், என் முன்னிலையிலும், ஆழ்வார் என்பவர் முன்னிலையிலும் ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும் அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் 1ம் எதிரிக்கும், கண்டம்பாக்கத்தை சேர்ந்த வழக்கறிஞர் ஆறுமுகம் என்பவருக்கும் முன்விரோதம் இருந்தது குறித்து முதலில் ஆறுமுகம் என்பவரை கொலை செய்ததாகவும், அந்த கொலை வழக்கில் கண்ணுற்ற சாட்சியாக இருந்த ஆறுமுகத்தின் அண்ணன் முருகன் என்பவர் இருந்து வந்ததாகவும், முருகன் என்பவரிடம் பல முறை சமாதானம் பேசியும் பயன்ஏற்படாத நிலையிலும், கடந்த 29/08/2014 ன் தேதி அதிகாலை 3. 30 மணியளவில் முருகன் தன் வீட்டின் திண்ணையில் படுத்து இருந்தவரை கொலை செய்ததாக ஒப்புக்கொண்டு வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அவர் கொலைக்கு பயன்படுத்திய கத்தியை தன்னை அழைத்து சென்றால் கண்டம்பாக்கத்தில் உள்ள 1ம்எதிரியின் வீட்டு தோட்டத்தில் மரத்தின் மறைத்து வைத்திருந்ததை எடுத்து ஆஜர் செய்வேன் என்று சொன்னதன் பேரில் நானும், ஆழ்வாரும் எங்களுடன் விழுப்புரம் தாலுக்கா காவல் ஆய்வாளரும் மற்றும்போலீசார் சகிதம் சம்பவ இடம் சென்று 1ம்எதிரி கார் மற்றும் அதற்குள் மறைத்து வைத்திருந்த

கத்தியை எடுத்து ஆஜர் செய்தேன். காவல் ஆய்வாளர் கைப்பற்றுதல் மகசர் மூலம் கைப்பற்றி அந்த மகசரில் நானும், ஆழ்வாரும் சாட்சியாக கையொப்பம் போட்டோம் என்றும், அதே போல் 13 ம் எதிரி ராமதாஸ் த/பெ முனியன் என்பவர் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் தான் 1ம் எதிரிக்கு கத்தியை கொடுத்ததாக ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்துள்ளார் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும், ஆழ்வாரும் சாட்சியாக கையெழுத்து போட்டோம் என்றும், போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை

இல்லை