

12.03.2025.

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம் விழுப்புரம்)

அமர்வு வழக்கு எண்.107/2018

அ.சா.17

பெயர்	ஓம் பிரகாஷ்		
த/பெ	கலுவு		
கிராமம்	தோகைப்பாடி	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	37 /2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்க்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது ஓட்டுனராக பணி செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் 3 ம் எதிரி ரகு என்பவரின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2 ம் கையெழுத்து என்னுடைய தான். அது அ.சா.ஆ.9 ஆகும். கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள 2 ம் கையெழுத்து என்னுடைய தான். அது. அ.சா.ஆ.10 ஆகும். சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒரு நாள் நண்பரை பார்ப்பதற்கு நான் தாலுக்கா காவல் நிலையம் சென்றேன். அப்போது காவல் துறையினர் என்னை ஒரு வெற்று தாளில் கையெழுத்து போட சொன்னார்கள். நான் அதற்கு என்றுகேட்டேன் அதற்கு அவர்கள் விசாரணைக்காக தேவைப்படுகிறது என்று கையெழுத்து வாங்கினார்கள். என் முன்பு எந்த நபரையும் விசாரணை செய்யவில்லை. என் முன்னிலையில் ஆய்வாளர் எந்த பொருளையும் கைப்பற்றவில்லை. என்னுடன் யார் கையெழுத்து செய்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் தனியாக தான் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். எனக்கு வழக்கு

சம்மந்தமாக எதுவும் தெரியாது. காவல் துறையினரும் எதுவும் எண்ணிடம் சொல்லவில்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 15/09/2014 ன் தேதி இவ்வழக்கில் 3 ம் எதிரி ரகுவை நீதிமன்ற பாதுகாவலில் இருந்து எடுத்து காவல் நிலையத்தில் வைத்து 3 ம் எதிரியை விசாரிக்க 3 ம் எதிரி தாமாக முன்வந்து யாருடைய தூண்டுதல் இல்லாமலும், ஆசை வார்த்தை இல்லாமலும், என் முன்னிலையிலும், லட்சுமணன் என்பவர் முன்னிலையிலும் ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் 1 ம் எதிரிக்கும், கண்டம்பாக்கத்தை சேர்ந்த வழக்கறிஞர் ஆறுமுகம் என்பவருக்கும் முன்விரோதம் இருந்தது குறித்து முதலில் ஆறுமுகம் என்பவரை கொலை செய்ததாகவும், அந்த கொலை வழக்கில் கண்ணுற்ற சாட்சியாக இருந்த ஆறுமுகத்தின் அண்ணன் முருகன் என்பவர் இருந்து வந்ததாகவும், முருகன் என்பவரிடம் பல முறை சமாதானம் பேசியும் பயன் ஏற்படாத நிலையிலும், கடந்த 29/08/2014 ன் தேதி அதிகாலை 3. 30 மணியளவில் முருகன் தன் வீட்டின் திண்ணையில் படுத்து இருந்தவரை 1 ம் எதிரியுடன் சேர்ந்து தானும், கொலை செய்ததாக ஒப்புக்கொண்டு வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அவர் கொலைக்கு பயன்படுத்திய கத்தியை தன்னை அழைத்து சென்றால் கண்டம்பாக்கத்தில் உள்ள மேம்பாலத்தின் கீழ் மறைத்து வைத்திருந்ததை எடுத்து ஆஜர் செய்வேன் என்று சொன்னதன் பேரில் நானும், லட்சுமணனும் எங்களுடன் விழுப்புரம் தாலுக்கா

காவல் ஆய்வாளரும் மற்றும் போலீசார் சகிதம் சம்பவ இடம் சென்று 3 மீதிரி
மறைத்து வைத்திருந்த கத்தியை எடுத்து ஆஜர் செய்தார் என்றும், காவல் ஆய்வாளர்
கைப்பற்றுதல் மகசர் மூலம் கைப்பற்றி அந்த மகசரில் நானும், லட்சுமணனும்
சாட்சியாக கையொப்பம் போட்டோம் என்றும், போலீசார் விசாரணையில்
சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து
பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை

இல்லை