

08.04.2025.

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம் விழுப்புரம்)

அமர்வு வழக்கு எண்.107/2018

அ.சா.19

பெயர்	ஆறுமுகம்		
த/பெ	கட்டைய கவுண்டர்		
கிராமம்	கண்டம்பாக்கம்	தொழில்	விவசாய வேலை
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	60/2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்யவிக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

என்னிடம் தற்போது காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள முதலாம் கையெழுத்து என்னுடையதுதான் அந்த கையெழுத்தை நான் சுமார் 10 ஆண்டுகளுக்கு முன்பு எங்கள் ஊர் பேருந்து நிறுத்தம் அருகில் போட்டேன். என்னிடம் காவல்துறையினர் வந்து கையெழுத்து வாங்கினார்கள். என் முன்பாக இருசக்கர வாகனம் எதையாவது கைப்பற்றினார்கள் என்றால் இல்லை. என்னுடன் என் ஊரைச் சேர்ந்த கலியமூர்த்தி என்பவர் கைகே வைத்தார். போலீசார் இதுகுறித்து என்னை விசாரணை செய்தார்கள். 29-08-2014 தேதியில் முருகன் என்பவர் இறந்தது குறித்து கேள்விப்பட்டு ஊரில் வந்து பார்த்தேன். அவர் எப்படி இறந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. இதுகுறித்து என்னை காவல்துறையினர் விசாரணை செய்யவில்லை.

(மேற்படி சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்க கோரி அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோள் விடுத்ததன் பேரில், சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கப்படுகிறார்)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

கடந்த 29-08-2014 ஆம் தேதி எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த முருகன் ஒரு கொலை வழக்கு சம்பந்தமாக கடந்த 03-10-2014-ம் தேதி காலை 11:30 மணியளவில் தாலுக்கா காவல் ஆய்வாளர் எதிரி அன்பரசு என்பவரை கைது செய்து விசாரித்த போது, அவர் தான் பயன்படுத்திய பி ஓய் 01 பிஏ 6187 என்ற பதிவெண் கொண்ட ஸ்பிளண்டர் இருசக்கர வாகனத்தை எங்கள் முன்னிலையில் போலீசார் எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றி அந்த இடத்தில் தயார் செய்த கைப்பற்றுதல் மகசரில் நானும், எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த கலியமூர்த்தி என்பவரும், சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், போலீசார் விசாரணையை சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை