

08.04.2025.

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம் விழுப்புரம்)

அமர்வு வழக்கு எண்.107/2018

அ.சா. 20

பெயர்	கலிய மூர்த்தி		
த/பெ	மாணிக்கம்		
கிராமம்	கண்டம்பாக்கம்	தொழில்	செங்கல் சூலையில் கல் அறுக்கும் வேலை
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	60/2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்யவிக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள இரண்டாவது கைரேகை என்னுடையதுதான். சுமார் பத்து ஆண்டுகளுக்கு முன்பு ஒரு நாள் என்னிடம் காவல்துறையினர் வந்து கைரேகை வாங்கிச் சென்றார்கள். எதற்காக என்று தெரியவில்லை. அதில் ஏதாவது இருசக்கர வாகனம் குறித்து காண்பிக்கப்பட்டுள்ளதா? என்று எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்களா? என்றால் இல்லை.

மேற்படி சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்க கோரி அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோள் விடுத்ததன் பேரில், சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கப்படுகிறார்)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

கடந்த 29-08-2014 ஆம் தேதி எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த முருகன் ஒரு கொலை வழக்கு சம்பந்தமாக கடந்த 03-10-2014-ம் தேதி காலை 11:30 மணியளவில் தாலுக்கா காவல்

ஆய்வாளர் எதிரி அன்பரசு என்பவரை கைது செய்து விசாரித்த போது, அவர் தான் பயன்படுத்திய பி ஓய் 01 பிஏ 6187 என்ற பதிவெண் கொண்ட ஸ்பிளண்டர் இருசக்கர வாகனத்தை எங்கள் முன்னிலையில் போலீசார் எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றி அந்த இடத்தில் தயார் செய்த கைப்பற்றுதல் மகசரில் நானும், எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த ஆறுமுகம் என்பவரும், சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், போலீசார் விசாரணையை சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை