

15.10.2025

கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம்)

விழுப்புரம்

அமர்வு வழக்கு எண்.107/2018

அ.சா.21

பெயர்	அரி		
த/பெ	பெருமாள்		
கிராமம்	திருப்பச்சாவடி மேடு	தொழில்	கொத்தனார்
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	40/2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	15.10.2025

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிராமணம் செய்யவிக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2ம் கையெழுத்து என்னுடையது ஆகும். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள 2ம் கையெழுத்து என்னுடையது ஆகும். சுமார் 10, 12 ஆண்டுகளுக்கு முன்பு நான் எனது வேலையை முடித்துவிட்டு சென்று கொண்டிருந்தபோது, காவல்துறையினர் என்னிடம் புதிய பேருந்து நிலையம் அருகில்

எழுதாத வெள்ளைத்தாளில் கையெழுத்து போட்டு விட்டு போ என்று சொல்லி கையெழுத்து வாங்கினார்கள். என் முன்னிலையில் காவல்துறையினர் யாரையும் விசாரணை செய்யவில்லை. என் முன்னிலையில் காவல்துறையினர் துணி போன்ற பொருட்கள் எதையும் கைப்பற்றவில்லை. என்னுடன் யாராவது கையெழுத்து போட்டார்களா? என்றால் இல்லை. முத்து த/பெ.பெருமாள் என்பவரை எனக்கு தெரியும். அவர் எனக்கு தம்பிதான். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2ம் கையெழுத்து அ.சா.ஆ.11 ஆகும், கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள 2ம் கையெழுத்து அ.சா.ஆ.12 ஆகும்.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருகி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :-

கடந்த 04/10/2014 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு விழுப்புரம் தாலுக்கா காவல் ஆய்வாளர் இந்த வழக்கின் எதிரி சிலம்பரசன் வயது 24, த/பெ.கணேசன் அவர்களை, எல்லீஸ் சத்திரம், அணைக்கட்டு அருகில் காரணம் கூறி கைது செய்து, விசாரிக்கையில் எதிரி தாமாக முன்வந்து, எந்தவித அச்சுறுத்தாலும், ஆசை வார்த்தை இன்றியும், ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்துக்கொண்டார் என்றும், அப்போது நானும், எனது தம்பியும், சாட்சியாக இருப்பதாக ஒப்புக்கொண்டதன் பேரில், காவல் ஆய்வாளர் எதிரி சிலம்பரசனை விசாரித்து, எங்கள் முன்னிலையில் வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார் என்றும், அப்போது ஆஜர் எதிரி சிலம்பரசன் எங்கள் முன்னிலையில், தான் கண்டம்பாக்கம் கிராமத்தை சேர்ந்தவன் என்றும், வக்கீல் ஆறுமுகத்திற்கும், அதே கிராமத்தை சேர்ந்த ராதாகிருஷ்ணன் என்பவருக்கும், முன்விரோதம் இருந்து வந்தது என்றும், கடந்த 2006 ஆம் வருடம் ஆறுமுகத்தை கொலை செய்ததாகவும், அந்த

வழக்கு திண்டிவனம் நீதிமன்றத்தில் நடைபெற்று வருவதாகவும், மேற்படி ராதாகிருஷ்ணனுடன் சிலம்பரசன் ஆகிய எதிரி கிரிக்கெட் விளையாடும் போது பழக்கம் ஏற்பட்டதாகவும், அவருடன் சத்தியசீலன், அன்பரசு, ரகு, புகழேந்தி, பிரதாப், சிவகுமார், அசோக் குமார், விநாயகமூர்த்தி, பலராமன் மகன் ராதாகிருஷ்ணன், ஆகியோர்கள் கிரிக்கெட் விளையாடுவார்கள் என்றும், அப்போது பழக்கம் ஏற்பட்டு கொலை வழக்கில் அடிக்கடி கோர்ட்டிற்கு சென்று வந்த விஸ்வநாதன் மகன் ராதாகிருஷ்ணன் என்பவருடன், பழக்கம் ஏற்பட்டதால் அதனால் அனைவரும் ஒன்றாக தண்ணி அடித்தோம் என்றும், ஆறுமுகம் அவரது அண்ணன் முருகன், ஆறுமுகம் கொலை வழக்கில் கண்ணுற்ற சாட்சி என்பதால், முருகன் என்பவருக்கு 28/08/2014ம் தேதி ஆறுமுகம் கொலை வழக்கில் முருகன் சாட்சி சொல்ல, போலீசார் சம்மன் கொடுத்தார்கள் என்றும், முருகன் சாட்சி சொன்னால் ராதாகிருஷ்ணனுக்கு ஆயுள் தண்டனை கிடைத்து விடும் என்பதால், எல்லோரும் ஒன்று சேர்ந்து முருகனை கொலை செய்ய வேண்டும் என்று முடிவு செய்தார்கள் என்றும், அப்போது ராதாகிருஷ்ணன், சிலம்பரசனிடம் கத்தியை கொடுத்து மறைத்து வைத்திருந்தார் என்றும், முருகன் வீட்டு அருகில் தெரு விளக்கை நிறுத்திவிட்டு அன்பரசன் முருகனின் தலையைப் பிடித்துக் கொண்டார் என்றும், சத்தியசீலனும், புகழேந்தியும், கால்களை பிடித்துக் கொண்டார்கள் என்றும், கோபாலகிருஷ்ணன் முருகனின் மீது ஏறி உட்கார்ந்து கொண்டு, 2 கைகளையும் பிடித்துக் கொண்டு திமிர விடாமல் பிடித்துக் கொண்டார் என்றும், ரகு, ராதாகிருஷ்ணன் ஆகியோர் வெட்டியதாகவும், மற்றவர்கள் பாதுகாப்பாக இருந்தார்கள் என்றும், சிலம்பரசன் அவராகவே போலீசார் முன்னிலையில் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை எங்கள் முன்னிலையில் போலீசார் பதிவு செய்தார்கள் என்றும், மேலும் தன்னை அழைத்து சென்றால் தான் சம்பவத்தின் போது உடுத்தியிருந்த உடைகளை, எடுத்து ஆஜர் செய்வதாக சொன்னதன் பேரில் மேற்படி தேதியில், மதியம் 2 - 15

மணிக்கு, போலீசாருடன் நாங்களும், எதிரியும், எதிரி மறைத்து வைத்திருந்த உடைகளை எடுத்து ஆஜர் செய்ததை போலீசார் கைப்பற்றுதல் மகசரில் கைப்பற்றினார்கள் என்றும், அந்த கைப்பற்றுதல் மகசரிலும் நானும், என் தம்பியும் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், இதுகுறித்து போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு, தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை

இல்லை