

15.10..2025.

கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம்)

விழுப்புரம்

அமர்வு வழக்கு எண்.107/2018

அ.சா.22

பெயர்	மணிகண்டன்		
த/பெ	குப்பன்		
கிராமம்	கரடிப்பாக்கம்	தொழில்	பெட்ரோல் பங்க் - கில் வேலை
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	39 /2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	15.10.2025

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிராமணம் செய்யவிக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் பெட்ரோல் பங்கில் வேலை செய்து வருகிறேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் இரண்டு ஒப்புதல் வாக்குமூலங்களில் உள்ள 1 ம் கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அந்த கையெழுத்துக்களை எப்போது போட்டேன் என்றால், நான் பெட்ரோல் பங்கில் வேலை செய்து கொண்டிருந்தபோது, போலீசார் என்னிடம் முகவரியை கேட்டார்கள். அதன்பிறகு

கையெழுத்து போடுப்பா என்று சொல்லி என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். என் முன்னிலையில் எந்த நபரையும் கூப்பிட்டு வந்து, போலீசார் விசாரணை செய்யவில்லை. 2 ஒப்புதல் வாக்குமூலங்களில் உள்ள 1 ம் கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அது முறையே அ.சா.ஆ.13 மற்றும் அ.சா.ஆ.14 ஆகும்.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருகி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

கடந்த 08/10/2011-ம் தேதி காலை 11:00 மணிக்கு, விழுப்புரம் தாலுக்கா போலீசார் இந்த வழக்கின் எதிரிகள் சிவா என்கிற சிவகுமார், அசோக் என்கிற அசோக்குமார், ஆகியோர்களை கைது செய்து, விசாரிக்கையில் எதிரிகள் தாமத முன்வந்து எந்தவித அச்சுறுத்தாலும், ஆசை வார்த்தை இன்றியும், தனித்தனியாக ஒப்புதல் வாக்குமூலங்களை கொடுத்துக்கொண்டார்கள் என்றும், அப்போது நானும், முனுசாமி நாயுடு மகன் ராதாகிருஷ்ணன் என்பவரும், சாட்சியாக இருப்பதாக ஒப்புக்கொண்டதன் பேரில், காவல் ஆய்வாளர் எதிரிகள் சிவா என்கிற சிவகுமார், அசோக் என்கிற அசோக்குமார், ஆகியோரை விசாரித்து, எங்கள் முன்னிலையில் வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார் என்றும், அப்போது ஆஜர் எதிரிகள் சிவா என்கிற சிவகுமார், அசோக் என்கிற அசோக்குமார், எங்கள் முன்னிலையில் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை போலீசார் பதிவு செய்தார்கள் என்றும், அப்போது எதிரிகள் தாங்கள் கண்டம்பாக்கம் கிராமத்தை சேர்ந்தவர்கள் என்றும், வக்கீல் ஆறுமுகத்திற்கும், அதே கிராமத்தை சேர்ந்த ராதாகிருஷ்ணன் என்பவருக்கும், முன்விரோதம் இருந்து வந்தது என்றும், கடந்த 2006-ஆம் வருடம் ஆறுமுகத்தை கொலை செய்ததாகவும், அந்த வழக்கு திண்டிவனம் நீதிமன்றத்தில் நடைபெற்று வருவதாகவும், மேற்படி ராதாகிருஷ்ணனுடன் சிவா என்கிற

சிவகுமார், அசோக் என்கிற அசோக்குமார் ஆகிய எதிரிகளுக்கு கிரிக்கெட் விளையாடும் போது பழக்கம் ஏற்பட்டதாகவும், அவருடன் சத்தியசீலன், அன்பரசு, ரகு, புகழேந்தி, பிரதாப், அசோக் குமார், நான், விநாயகமூர்த்தி, பலராமன் மகன் ராதாகிருஷ்ணன், ஆகியோர்கள் கிரிக்கெட் விளையாடுவோம் என்றும், அப்போது பழக்கம் ஏற்பட்டு கொலை வழக்கில் அடிக்கடி கோர்ட்டிற்கு சென்று வந்த விஸ்வநாதன் மகன் ராதாகிருஷ்ணன் என்பவருடன், பழக்கம் ஏற்பட்டதால் அதனால் அனைவரும் ஒன்றாக தண்ணி அடித்தோம் என்றும், ஆறுமுகம் அவரது அண்ணன் முருகன், ஆறுமுகம் கொலை வழக்கில் கண்ணுற்ற சாட்சி என்பதால், முருகன் என்பவருக்கு 28/08/2014ம் தேதி ஆறுமுகம் கொலை வழக்கில் முருகன் சாட்சி சொல்ல, போலீசார் சம்மன் கொடுத்தார்கள் என்றும், முருகன் சாட்சி சொன்னால் ராதாகிருஷ்ணனுக்கு ஆயுள் தண்டனை கிடைத்து விடும் என்பதால், எல்லோரும் ஒன்று சேர்ந்து முருகனை கொலை செய்ய வேண்டும் என்று முடிவு செய்தார்கள் என்றும், அப்போது ராதாகிருஷ்ணன், சிலம்பரசனிடம் கத்தியை கொடுத்து மறைத்து வைத்திருந்தார் என்றும், முருகன் வீட்டு அருகில் தெரு விளக்கை நிறுத்திவிட்டு அன்பரசன் முருகனின் தலையைப் பிடித்துக் கொண்டார் என்றும், சத்தியசீலனும், புகழேந்தியும், கால்களை பிடித்துக் கொண்டார்கள் என்றும், கோபாலகிருஷ்ணன் முருகனின் மீது ஏறி உட்கார்ந்து கொண்டு, 2 கைகளையும் பிடித்துக் கொண்டு திமிர் விடாமல் பிடித்துக் கொண்டார் என்றும், ரகு, ராதாகிருஷ்ணன் ஆகியோர் வெட்டியதாகவும், மற்றவர்கள் பாதுகாப்பாக இருந்தார்கள் என்றும், சிவா என்கிற சிவகுமார், அசோக் என்கிற அசோக்குமார், ஆகியோர் அவர்களாகவே போலீசார் முன்னிலையில் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை எங்கள் முன்னிலையில் போலீசார் பதிவு செய்தார்கள் என்றும், இதுகுறித்து போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு, தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை

இல்லை