

08.04.2025.

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம் விழுப்புரம்)

அமர்வு வழக்கு எண்.107/2018

அ.சா.18

பெயர்	சீனிவாசன்		
த/பெ	பெருமாள்		
கிராமம்	கண்டம்பாக்கம்	தொழில்	செங்கல் சூலையில் கல் அறுக்கும் வேலை
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	60/2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்யவிக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்கு மூலத்தில் உள்ள இரண்டாம் கையெழுத்து என்னுடையதுதான். இந்த கையெழுத்தை எந்த தேதியில், எப்போது போட்டேன் என்றால் சுமார் பத்து ஆண்டுகளுக்கு முன்பு ஒருநாள் போட்டேன். தேதி, மாதம் நினைவில்லை. நான் இந்த கையெழுத்தை எங்கு போட்டேன் என்றால் எங்கள் ஊர் பேருந்து நிறுத்தத்தில் போட்டேன். கையெழுத்து போடும்போது காவல்துறையினர் நான்கைந்து நபர்களை என் முன்பு விசாரணை செய்தார்களா? என்றால் விசாரணை செய்யவில்லை. அங்கு நான்கு பேர் இருந்தார்களா? என்றால் யாரும் இல்லை. போலீசார் என்னிடம் கையெழுத்து போடுங்கள் என்று சொன்னார்கள். நான் போட்டேன். கையெழுத்து போடும்போது அதில் எதையாவது எழுதி இருந்தார்களா? என்றால் எதுவும்

எழுதவில்லை. என்னிடம் கையெழுத்து போடு என்று சொன்னார்கள். போட்டேன். நான் எதற்காக கையெழுத்து போட வேண்டும் என்று கேட்டேனா, என்றால் கேட்கவில்லை. முருகன் என்பவர் இறந்து விட்டார். அவர் எனது தம்பி ஆவார். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக யாரையாவது விசாரித்து கையெழுத்து வாங்கினார்களா? என்றால் அது எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்களா? என்றால் இல்லை. என் முன்னிலையில் வாகனம் எதையாவது கைப்பற்றினார்களா என்றால் அது குறித்து எனக்கு தெரியாது. எதிரி சத்தியசீலன் அணிந்திருந்த உடைகளை என் முன்பாக கைப்பற்றினார்களா? என்று எனக்கு தெரியாது.

(மேற்படி சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்க கோரி அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோள் விடுத்ததன் பேரில், சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கப்படுகிறார் )

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

காவல்துறை விசாரணையில் கடந்த 03-10-2014ம் தேதி காலை 6.30 மணிக்கு தாலுக்கா காவல் ஆய்வாளர் இந்த வழக்கின் எதிரிகளான சத்தியசீலன், அன்பரசன், புகழேந்தி, பிரதாப் ஆகியோர்களை கைது செய்து விசாரித்த போது, அப்போது நானும் என்னுடன் ராமகிருஷ்ணன் என்பவரும் எங்கள் முன்பு காவல் துறையினர் எதிரிகளை விசாரணை செய்ய எதிரி பிரதாப் என்பவர் தாமாக முன்வந்து எந்த வித அச்சுறுத்தலும், துன்புறுத்தலும் இன்றி எங்கள் முன்னிலையில் ஒரு வாக்குமூலம் அளித்தார் என்றும், அந்த வாக்கு மூலத்தில் தான் தன் அம்மா அப்பாவுடன் வசிப்பதாகவும் தங்களுக்கு சொந்தமான இரண்டு ஏக்கர் நிலத்தில் விவசாயம் செய்து வருவதாகவும், சத்தியசீலன் தனது அண்ணன் என்றும், தான் 10ம் வகுப்பு முடித்து ஐ.டி.ஐ டிப்ளமோ ஆட்டோ மொபைல் படித்துள்ளதாகவும் தான் செல்லமாக வளர்ந்ததால் வேலைக்கு செல்லவில்லை என்றும், அதனால் தனக்கு குடி பழக்கம் ஏற்பட்டது என்றும், தனது

அண்ணன் மூலம் ஒன்றாம் எதிரியுடன் பழக்கம் ஏற்பட்டது என்றும், மேலும் கோபாலகிருஷ்ணன், ரகு, புகழேந்தி, அன்பரசு சிலம்பரசன், கருணாகரன், அசோக், ராதாகிருஷ்ணன் ஆகியோர்கள் நண்பர்கள் ஆனார்கள். அனைவரும் ஒன்றாக சேர்ந்து குடிப்பது வழக்கம் என்றும், ஒன்றாம் எதிரிக்கு வயது அதிகம் என்பதால் அவரைத் தான் அண்ணன் என்று அழைப்பது வழக்கம் என்றும், கடந்த எட்டு வருடம் முன்பு வக்கீல் ஆறுமுகத்திற்கும், ஒன்றாம் எதிரிக்கும் ஏற்பட்ட பிரச்சனையில் வக்கீல் ஆறுமுகத்தை கொலை செய்துவிட்டு ஜெயிலுக்கு போய்விட்டு வந்தார் என்றும், அந்த வழக்கு விஷயமாக அடிக்கடி நீதிமன்றத்திற்கு போய்விட்டு வருவார் என்றும், அதனால் அவரைக் கண்டால் ஊரே பயப்படும் என்றும், அவருடன் நாங்கள் இருப்பதால் எங்களைக் கண்டால் ஊரில் உள்ளவர்கள் பயப்படுவார்கள் என்றும், ஒன்றாம் எதிரி அடிக்கடி எங்களுக்கு பிராந்தி வாங்கி கொடுப்பார் என்றும், ஒன்றாம் எதிரி குடித்துவிட்டு வந்து வக்கீல் ஆறுமுகத்தின் குடும்பத்தாரால் தனக்கு பிரச்சனை என்று அடிக்கடி புலம்புவார் என்றும், ஒன்றாம் எதிரியின் மீது உள்ள வழக்கு விசாரணைக்கு வர உள்ளதாகவும் வழக்கை முடிப்பதற்காக ஆறுமுகத்தின் தம்பி முருகனிடம் சமாதானம் பேசினார் என்றும், அதற்கு முருகன் ஒத்துழைக்கவில்லை என்றும், இந்த நிலையில் 28-08-2014ம் தேதி இரவு சுமார் பத்து மணியளவில் ஒன்றாம் எதிரி எங்கள் அனைவரையும் கூப்பிட்டார் என்றும், அப்போது நான் எனது அண்ணன் சத்தியசீலன் ஆகிய நாங்கள் இருவரும் ரேஷன் கடை முன்பு உட்கார்ந்திருந்தோம் என்றும், அங்கிருந்த ஒன்றாம் எதிரியை போய் பார்த்தோம் என்றும், அங்கு ஏற்கனவே கோபாலகிருஷ்ணன், ரகு, சிவா, அசோக், புகழேந்தி, என் அண்ணன் சத்தியசீலன், அன்பரசன், சிலம்பரசன், விநாயகமூர்த்தி, கருணாகரன், அசோக், ராதாகிருஷ்ணன் ஆகியோர்கள் இருந்தார்கள் என்றும், அப்போது ஒன்றாம் எதிரி பிராந்தி பாட்டிலை எடுத்து எங்கள் முன்பு வைத்தார் என்றும், அப்போது ஒன்றாம் எதிரி எங்களிடம் இனிமேல் உங்களுடன் உட்கார்ந்து சரக்கு சாப்பிட முடியாது நான் பிரியப்

போகிறேன் என்று அமுதார் என்றும், அப்போது ரகு என்பவர் ஏன் குடித்துவிட்டு உளறுகிறாய் அழகையை நிறுத்து என்று சொன்னபோது, விநாயகமூர்த்தி உன்னை என்னிடம் இருந்து யாராலும் பிரிக்க முடியாது என்றும் அவர்களை நாங்கள் சும்மா விட மாட்டோம் என்றும் ஆவேசமாக சொன்னார்கள் என்றும், அப்போது ஒன்றாம் எதிரி வக்கீல் கொலை பண்ண கேசுக்கு விசாரணைக்கு வந்துடுச்சு முருகன் சாட்சி சொல்ல இன்னைக்கு சம்மன் கொடுத்துட்டாங்க வழக்கு 08-09-2014 ஆம் தேதி விசாரணைக்கு வருது அப்போது முருகன் சாட்சி சொல்லிட்டா எனக்கு தண்டனை கொடுத்து விடுவார்கள் உங்களைவிட்டு பிரிவதற்கு பதிலாக என்னை நீங்களே கொன்று விடுங்கள் என்று சொல்லி அமுதார் என்றும், அதற்கு மற்ற எதிரிகள் உன்னை அழ விட மாட்டோம் அப்படி நடக்காமல் இருக்க அவனை போட்டுத் தள்ளி விட்டால் எந்த பிரச்சினையும் இருக்காது என்று மற்ற எதிரிகள் திட்டம் தீட்டி ஒன்றாம் எதிரியிடம் சொன்னார்கள் என்றும், முருகன் உயிருடன் இருந்தால் நிம்மதியாக இருக்க முடியாது அவனை கொலை செய்து விட்டால் எந்த பிரச்சினையும் இருக்காது என்று சொன்னார்கள் என்றும், உடனே ஒன்றாம் எதிரி கொலை பண்ணாலும் நீ என் கூட தானே இருக்கிற உன் மேல் பழி விழும் என்று சொல்லி பயமுறுத்தினார்கள் என்றும், அப்போது அன்பரசன் என்பவர் சமாதானப்படுத்தினார் என்றும், புகழேந்தி முருகனை என்றைக்கு போடலாம் என்று கேட்டார் என்றும், அதற்கு ஒன்றாம் எதிரி அதற்கு நாள் கிழமை பார்க்கணும் இன்றைக்கு முருகன் கதையை முடித்துக் கொள்ளலாம் என்றும், இப்போது முருகன் என்ன பண்ணிக் கொண்டிருக்கிறான் என்று பார்த்து வர சொல்லி அனுப்பி வைத்தார் என்றும், அப்போது இரவு 11:30 மணி இருக்கும் என்றும், அந்த நேரத்தில் ஊரில் விநாயகர் கோயில் திருவிழா நடைபெற்றது என்றும் சின்ன பசங்க போஸ்டர் ஒட்டிக் கொண்டிருந்தபோது முருகன் வீட்டு பக்கம் போஸ்டர் ஒட்டுகிற மாதிரி ரகு போய் அரை மணி நேரம் கழித்து திரும்ப வந்து முருகன் திண்ணையில் நன்றாக தூங்கிக்

கொண்டிருக்கிறான் என்றும் ஆனால் ஜன நடமாட்டம் இருக்கிறது என்று சொன்னார் என்றும், அப்போது எதிரி கருணாகரன் கரண்டை நிறுத்திவிட்டால் எல்லோரும் போய்விடுவார்கள் அதன் பிறகு முருகன் கதையை முடித்து விடலாம் என்று சொன்னார் என்றும், ஒன்றாம் எதிரி சிவாவை பார்த்து பீஸ் கேரியரை பிடுங்க சொன்னார் என்றும் கரண்டி நின்னதுக்கு அப்புறம் அரை மணி நேரம் கழித்து முருகன் வீட்டிற்கு போகலாம் என்று சொன்னார் என்றும், அப்போது சிலம்பரசன் தனது வீட்டில் மறைத்து வைத்திருந்த கத்தியை எடுத்து வர சொன்னார் என்றும், உடனே சிலம்பு கத்தியை எடுத்து வந்தார் என்றும், சிவா கரண்டை நிறுத்திய உடன் 10 நிமிடம் கழித்து இரண்டு கத்தியை எடுத்து வந்தார் என்றும், ஒன்றாம் எதிரி ரகுவை பார்த்து சிலம்பு விடம் இருக்கும் கத்தியை ஒன்றை வாங்கிக் கொண்டு சிலம்புவிடம் ஒரு கத்தியை வாங்கி தான் வைத்துக் கொள்வதாகவும், நீயும் நானும் முருகனை வெட்டி விடலாம் என்று கழுத்தில் வெட்டினால் உயிர் போய்விடும் என்றும், அதனால் அன்பரசன் தலையை கட்டியாக பிடித்துக் கொண்டு என் அண்ணன் சத்தியசீலன் ஒரு காலையும் புகழேந்தி ஒரு காலையும் அழுத்திப் பிடிக்கச் சொன்னான் என்றும், கோபாலை இரண்டு கைகளை அழுத்திப் பிடிக்க சொன்னார் என்றும், ஒன்றாம் எதிரி வீரப்பன் வீட்டு பக்கம் நின்று கொண்டு ஆள் வருகிறார்களா என்று பார்க்கச் சொன்னார் என்று விநாயகமூர்த்தி பிள்ளையார் கோயில் அருகிலும் அசோக் மரகதபுரம் ஊர் பக்கமாக திரும்பி நின்று கொண்டு பார்த்துக் கொண்டிருந்தார் என்றும், மற்றவர்கள் முருகனைக் கொல்லும் போது யாராவது தடுக்க வந்தால் எல்லோரையும் சுற்றி பாதுகாப்பாக நிற்க சொன்னார் என்றும், முருகனை கொலை செய்ய திட்டம் செய்து அங்கிருந்து கிளம்பி முருகன் வீட்டிற்கு சென்றார்கள் என்றும், அப்போது முருகன் தன் வீட்டில் ஒருக்களித்து ஒரு கையை மடக்கி முகத்தில் சுவற்றின் பக்கமாக வைத்து இரு கால்களையும் ஒன்றாக சேர்த்துக் கொண்டு படுத்துக்கொண்டிருந்தார் என்றும், அப்போது எதிரி அன்பரசன் முருகனின்

தலையை திருப்ப முடியாதபடி அழுத்தி பிடித்துக் கொண்டார் என்றும், முருகன் ஒருக்களித்து படித்திருந்ததால் முருகனின் இடுப்பு மீது உட்கார்ந்து கோபால் என்பவர் திமிராதபடி முருகனின் இடுப்பு மீது உட்கார்ந்து கைகளையும் உடலையும் அசைக்க முடியாத படி கெட்டியாக பிடித்துக் கொண்டார் என்றும், என் அண்ணன் சத்தியசீலன் இரண்டு கால்களின் முட்டியையும் சேர்த்து பிடித்துக் கொண்டார் என்றும், புகழேந்தி இரண்டு கணுக்காலையும் பிடித்துக் கொண்டார் என்றும் அப்போது ஒன்றாம் எதிரி முருகனின் கழுத்தில் ஓங்கி வெட்டினார் என்றும், அடுத்து எதிரி ரகு அவரும் கழுத்தை வெட்டினார் என்றும், இருவரும் மாறி மாறி வெட்டினார்கள் என்றும், சிலம்பரசன், கருணாகரன், சிவா ஆகியோர் சுற்றி நின்று கொண்டு வெட்டுங்கடா வெட்டுங்கடா என்று ஆவேசமாக கத்தினார் என்றும், முருகன் இறந்து விட்டதை உறுதிப்படுத்திக் கொண்டு எதிரிகள் அங்கிருந்து தப்பிச் சென்றார்கள் என்றும் அப்போது முருகனின் மனைவி வெளியே வருவதை பார்த்து தப்பி ஓடி விட்டார்கள் என்றும், எதிரிகள் உடைகளை மாற்றிக் கொண்டு சம்பவத்தில் பயன்படுத்திய உடைகளை வீட்டின் பீரோவின் கீழ் பதுக்கி வைத்து விட்டு தனக்கு சொந்தமான tn 04 2029 யமஹா பைக்கில் சிலம்பரசன், கருணாகரனுடன் எனது அண்ணன் சத்தியசீலன், ரகு ஆகியோர்கள் அன்பரசன் வைத்திருந்த பைக்கிலும், ஒன்றாம் எதிரி பைக்கில் விநாயகமூர்த்தி, மற்றொரு ராதாகிருஷ்ணன், புகழேந்தி பைக்கில் தப்பி ஓடி விட்டதாகவும், முருகன் கொலை செய்யப்பட்டது தொடர்பாக அவரின் மனைவி புகார் கொடுக்கவில்லை என்பதை அறிந்த நாங்கள் நிம்மதியாக ஊருக்கு வந்து அமைதியாக இருந்த போது போலீசார் பிடித்து எங்களை விசாரணை செய்ய நடந்த சம்பவத்தை தெரிவித்தோம் என்றும் அணிந்திருந்த ஆடைகளை இருசக்கர வாகனத்தையும் போலீசாரிடம் ஆஜர் செய்தார்கள் என்றும், போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மேலும் மேற்படி தேதியில்

காலை 9.30 மணியளவில் எதிரி புகழேந்தியிடமிருந்து போலீசார் எங்கள் முன்னிலையில் எதிரியிடமிருந்து டிஎன் 32 இ 5559 என்ற எண்ணுள்ள அப்பாச்சி இருசக்கர வாகனத்தை கைப்பற்றினார்கள் என்றும், போலீசார் எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றும் போது தயார் செய்த கைப்பற்றுதல் மகசரில் நான் இரண்டாவது சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தேன் என்றும், அதன் பிறகு மதியம் 1:30 மணி அளவில் எதிரி பிரதாபிடமிருந்து டிஎன் 04 2029 என்ற எண்ணுள்ள யமஹா ஆர் எக்ஸ் 3 என்ற இருசக்கர வாகனத்தை போலீசார் எங்கள் முன்னிலையில் எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றி அப்போது தயார் செய்த கைப்பற்றுதல் மகசரிலும் நான் இரண்டாவதாக சாட்சி கையெழுத்து செய்தேன் என்றும், மேற்படி தேதியில் பகல் 3.05 மணியளவில் எதிரி சத்தியசீலனிடம் இருந்து சம்பவ நேரத்தில் தான் உடுத்தி இருந்த வெள்ளை கருப்பு கோடு போட்ட முழுக்கை சட்டை ஒன்றையும், காபி கலர் பூ போட்ட லுங்கி ஒன்றையும் போலீசார் எதிரியிடமிருந்து எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றிய போது அப்போது தயார் செய்த கைப்பற்றுதல் மகசரிலும் நான் இரண்டாவது சாட்சியாக கையெழுத்து செய்தேன் என்றும், அதே தேதியில் 3:25 மணி அளவில் எதிரி அன்பரசை அவர் சம்பவ நேரத்தில் அணிந்திருந்த நீலம் வெள்ளை கட்டம் போட்ட முழுக்கை சட்டை, கரு நீல கலர் ஜீன்ஸ் பேண்ட் ஒன்று எடுத்து ஆஜர் செய்ததை போலீசார் எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றி அப்போது தயார் செய்த கைப்பற்றுதல் மகசரிலும் நான் இரண்டாவது சாட்சியாக கையெழுத்து செய்தேன் என்றும், மேற்படி தேதியில் மதியம் 3:45 மணி அளவில் எதிரி புகழேந்தி அணிந்திருந்த ரோஸ் கலர் கழுத்து போட்ட நெக் டி ஷர்ட் ஒன்றும், கருப்பு கலர் லோயர் ஒன்றும் எடுத்து எங்கள் முன்னிலையில் போலீசாரிடம் ஆஜர் செய்ததை போலீசார் கைப்பற்றி எங்கள் முன்னிலையில் தயார் செய்த கைப்பற்றுதல் மகசரில் நான் இரண்டாவது சாட்சியாக கையெழுத்து செய்தேன் என்றும், அதே தேதியில் மாலை 4.05 மணிக்கு எதிரி பிரதாப் தான் போட்டிருந்த சிமெண்ட் கலர் வெள்ளை பூ போட்ட முழுக்கை சட்டை ஒன்றையும்,

காபி கலர் பேண்ட் ஒன்றையும் போலீசார் எங்கள் முன்னிலையில் எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றி எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றுதல் மகசர் தயார் செய்தார் என்றும், அந்த கைப்பற்றுதல் மகசரிலும் நான் இரண்டாவது சாட்சியாக கையெழுத்து செய்தேன் என்றும், போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகள் எங்கள் ஊரை சேர்ந்தவர்கள் என்பதால், உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து பொய் சாட்சி அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை